
          

 
 

UCHWAŁA NR XVI/133/2016 

 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 19 lutego 2016 r. 

       

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2015  

 

 

    Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  W uchwale Nr XIV/111/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 18 grudnia 2015 r.  

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2015, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 
Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach. 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, 

oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie  

w następnym roku budżetowym, przy czym łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków,  

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.  

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XIV/111/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 

18 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które  

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015, wynika z błędnego ujęcia klasyfikacji 

budżetowej wydatków majątkowych w kwocie 242 743 zł, przeznaczonych na 

termomodernizację dachów na obiektach Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, 

które ujęto pierwotnie w dziale 900, rozdział 90095, paragraf 6050 powinny być ujęte w dziale 

900,  rozdział 90005, paragraf 6050. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 


